Муниципальное автономное  общеобразовательное   учреждение
средняя общеобразовательная школа № 132

выписка из ПРИКАЗа

от  15.06.2020 г.                                                                                            №  411

«О выдаче аттестатов об основном общем образовании ,
о среднем  общем образовании
и об отчислении из ОО»

В  соответствии  со  ст.  28,  60  Федерального  Закона  от  29.1.2.2012  г.№  273-ФЗ  «Об
образовании в Российской Федерации»,   приказом Министерства образования и науки РФ
от 14.02.2014 г. № 115 «Об утверждении порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов
об  основном  общем  и  среднем  общем  образования  и  их  дублекатов»,  письмом
Минпросвещения  от  10.02.2020 г.  № ВБ-334/04 «О заполнении  аттестата  об  основном
общем образовании в2019-2020 учебном году»,   Приказом Минпросвещения России и
Федеральной службы по надзору  в  сфере образования  и науки  от  11 июня 2020 г.  №
293/650  «Об  особенностях  проведения  государственной  итоговой  аттестации  по
образовательным  программам  основного  общего  образования  в  2020  году»,  Приказом
Минпросвещения России и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 11 июня 2020 г. № 294/651 «Об особенностяхпроведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программа среднего общего образования в 2020 году»,
Приказом Минпросвещения России от 11 июня 2020 г. № 295 «Об особенностях выдачи
аттестатов  об  основном  общем  и  среднем  общем  образовании  в  2020  году»,  Приказ
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.06.2020 г. № 685 «Об
утверждении Порядка выдачи медалей «За особые успехи в учении», Положения о формах
периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся в МАОУ СОШ № 132»

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Выдать аттестатоб основном общем образовании с отличием и приложение к
нему следующимобучающимся:

1) ФИО – 9 «А» класс
2) ФИО – 9 «Б» класс
3) ФИО  – 9 «В» класс
4) ФИО  – 9 «Г» класс

II. Аттестаты об основном общем образовании и приложение к нему следующим
обучающимся в соответствии с таблицей 9 классов:
   9 «А» класс:  -24 чел (ФИО)  ;9 «Б» класс:- 23 (ФИО); 9 «В» класс:- 22 чел. (ФИО);
 9 «Г» класс:-23 чел.(ФИО)

III. Отчислить вышеназванных выпускников, получивших аттестат об основном общем
образовании.

IV.Ответственность за заполнение документов возложить на классных руководителей:
9  «А» класс – (ФИО),  9  «Б» класс – (ФИО), 9 «В» и 9 «Г» классы – (ФИО), заместителя
директора по УД (ФИО).

.V. Наградить  золотой медалью «За особые успехи  в  учении»  и выдать  аттестат  о среднем
общем образовании с отличиеми приложение к нему следующим обучающимся:

1) ФИО – 11 «А» класс
2) ФИО – 11 «А» класс
 3) ФИО– 11 «А» класс
VI.  Выдать  аттестаты  о  среднем  общем  образовании  обычного  образца  следующим
обучающимся:
             11 «А» класс   -22 человека (ФИО).

VII.  Отчислить  вышеназванных  выпускников,  получивших  аттестат  о  среднем  общем
образовании.
VIII. Ответственность за  заполнение документов возложить на классного руководителя:
11«А» класс – (ФИО), заместителя директора по УД – (ФИО).
IX. Контроль за выполнением данного приказа  оставляю за собой.

		2021-01-17T14:37:22+0500
	620010 г.Екатеринбург, ул. Бородина, д.1.
	Л.Г.Шевелева
	директор МАОУ СОШ№132